様式第５号（第７条関係）
　　年　　月　　日

深浦町長　様

（申請者）住　所
　　　氏　名
　　　電話番号

深浦町移住者・子育て・新婚世帯定住支援家賃補助金変更届出書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定の通知があった深浦町移住者・子育て・新婚世帯定住支援家賃補助金について、下記のとおり変更があったので、深浦町移住者・子育て・新婚世帯定住支援家賃補助金交付要綱第７条の規定により届出します。

記

１　変更理由

２　変更内容

※家賃月額、住宅手当月額等補助金に変更を生じるときは、交付申請に準じた必要書類を添付してください。